
Dodavatel:
GOZ GASTRO s.r.o.

Olomoucká 888/164 
627 00 Brno - Černovice 

IČO: 28302672 
DIČ : CZ28302672

THE BEST Milí 111 FORCHErSHAT

G O Z ™  GASTRO

Kontaktní osoba:
Vrkoč Jan

Odběratel:
Základní škola a 
Mateřská škola
Salmova 1940/17
678 01 Blansko

IČO : 49464213 
IČ:

Místo určení:

Popis nabídky:
Dolní Lhota

Položka 
Řádek č.

Množství 
Registrační číslo

Cena za Cenazajedn.
jednotku o l e v a  po slevě

Celkem Sazba Celkem po sl.
po slevě DPH vč. DPH

Myčka nádobí Comenda PF45 1 59 000,00 CZK
Multipower vč. dávkovačů a 6F0300DDPS
odpad, čerpadla
1 Š:600 V:820 H:600

6.00% 55 460.00CZK 55 460.00CZK 21 67 106,60 CZK

Výrobce: COMENDA AU S.p.a.
Hmotnost: 58 kg Záruka: 24 m

Nový systém mycích a oplachových ramen WRIS zajišťuje snadné čištění a zvyšuje užitnou 
výšku.
Jednoduché vyjmuti ramene pomocí tlačítka, trysky a boční krytky ramen lze sundat a 
rameno důkladně vyčistit.
Díky novému designu a geometrii trysek dochází až k 25% úspoře spotřebované vody 
během oplachu.
4 přednastavené mycí cykly 
Izolované dveře - dvojplášf 

Parametry:
- rozměr koše: 50 x 50 cm
- max. zásuvná výška: 360 mm
- napájení: 230 V / 400 V
- mycí čerpadlo: 0,45 kW
- spotřeba opi. vody/cyklus: 2,5 I
- kapacita mycí vany: 21 I
Provedení Multipower, možné připojeni na 230V/400V

Vozík EKG 3/III 1 31 300,00CZK 6,00% 29422,00CZK 29422,00CZK 21
11105

Výrobce: ABNER as.
2  Š:1210 V:900 H:650

35 600,62 CZK

Jídelní výdejní vozík vyrobený z chromniklové oceli 18/10.
Ovládání vozíku na krátké straně - čelní.
Jednotlivé vany jsou určeny pro výdej z gastronádob 1/1 gastronormy, popř. menších. 
Hloubka GN může být až 200 mm.
Každá vana disponuje samostatným vyhříváním topným tělesem a samostatným 
termostatem pro regulaci teploty lázně až do +90 °C.
Napájení vozíku je 230 V~50 Hz.
Přívod je zajištěn točeným kabelem o max. dosahu 2 m.
Rozměr (mm): 1210x650x900
Počet vyhřívaných lázní: 3 Příkon (kW): 2,1
Kolečka: 4 otočná pr. 125 mm, z toho 2 s brzdou
Hmotnost (kg): 46

Strana: 1 / 2



Položka
Řádek č.

Množství 
Registrační číslo

Cena za 
jednotku Sleva Cena za jedn. 

po slevě
Celkem 
po slevě

Sazba
DPH

Celkem po sl. 
vč, DPH

Změkěovač vody automatický 
SMKME - 20 BNT - 1650F - 5L

1
SMKME-20BNT

8 865,00 CZK 6,00 % 8 333,10 CZK 8 333,10 CZK 21 10 083,05 CZK

3 Š:225 V:530 H:400
Výrobce. aquina, s.r.o.

Záruka: 12 m

Důležité provozní údaje
- při regeneraci zajištěna i nadále dodávka neupravené vody
- přimíchávání přímo na řídícím ventilu
- plná certifikace pro pitné aplikace v CZ
barva zásobníku bílá / modrá
výška napojení vody / odpadu 370 / 400 mm
napojení vody / odpadu 1“ / PE hadice 1/2“
el. napojení / odběr 230 V, 50 Hz / 5 W
provozní tlak vody 0,2 - 0,8 MPa
teplota vody, okolí max. 43 0C

Cena celkem před slevou: 99 165,00 CZK

Rozpis DPH 
Sazba % Základ DPH

Sleva bez DPH:
Konečná cena bez DPH:

5 949,90 CZK
93 215,10 CZK

Základní sazba 21 93 215,10 19 575,17 DPH: 19 575,17 CZK
93 215,10 19 575,17

Konečná cena s DPH: 112 790,27 CZK

cováno sysíét Strana: 2 / 2


